鞍应急发 匚2023〕 10号

鞍山市应急管理局关于印发 《⒛⒛年
安全生产监督检查工作计划》的通知

各县 (市 )区应急管理局、开发区应急办,市局各科室:

《鞍山市应急管理局 2023年度安全生产监督检查计划》

已经市政府批准,现 印发给你们,请结合实际认真贯彻执行。

汛 2。 。。猁

鞍山市应急管理局 zO⒛ 年

安全生产监督检查工作计划

为进一步加强安全生产监管执法,促进生产经营单位安

全生产主体责任落实,规范安全生产监管行政执法行为,识、

真履行安全生产监督管理职责,根据 《安全生产法》 《辽宁

省安全生产条例》 《应急管理行政执法人员依法履职管理规

定》 (应 急管理部令第 9号 )和 《国家安全监管总局关于印

发 〈安全生产年度监督检查计划编制办法〉的通知》 (安监

总政法 E2017〕 150号 )要求,结合我市安全生产工作实际,

编制 2023年鞍山市安全生产监督检查工作计划。

一、工作目标和主要任务

(一 )工作 目标

全面贯彻 《中华

^~民

共和国安全生产法》,消 除安全生

产领域的事故隐患”预防和减少生产安全事故发生;加大对

“
打非治违

”
重点对象和重点区域的监察力度,加强对安全

生产领域
“三违

”
现象的查处,遏制非法生产和违法生产事

故的发生;加强对非煤矿山、危险化学品、金属冶金、机械

制造等重点行业的执法检查,不 断提升应急管理体系和能力

建设水平,推进生产经营单位安全生产主体责任的落实,有

效防范各类事故、坚决防止重特大事故发生,为 深入实施我

市
“
两翼一体化

”
经济发展战略,着力优化营商环境,推进

新时代鞍山全面振兴,提供坚实的安全保障。

(二)主要任务

1,开展日常监管监察工作,落实生产经营单位安全生产

主体责任。严格落实监督检查计划,要编制具体的现场检查

方案,明确检查区域、内容、重
`点
及检查方式等。重点检查

企业 60户 ,一般检查企业 39户 。

2.做好重点行业领域、重点单位的监管监察,预防和减

少各类事故发生。重点行业包括非煤矿山、危险化学品、金

属冶炼;重 点单位有鞍山钢铁集团有限公司、鞍钢矿业集团

公司、鞍钢化学科技有限公司等。

3.做好全市工贸行业企业日常监督检查,持续深入开展

安全生产大检查;强化安全生产责任制有效落实,推进安全

生产网格化监管,建立事故隐患整改层级责任制度c完善和

推进全市安全生产事故隐患排查整治台帐,实现从企业隐患

自查、专家排查、部门监查、联合检查、综合督查、失职追

查的闭环管理办法,构建隐患必查、必改、失职必究的长效

工作机制。

4.落实安全生产行政执法 “
双随机

” “
一公开’’

制度 ,

实行随机抽选企业、随机抽选行政执法人员,按照公开规定

及时公开检查结果;监督检查中严格执法程序,配各使用行

政执法记录仪,强化日常行政执法的痕迹管理”确保行政执

法的规范性。

5.做好安全生产宣传教育培训考核工作,努力提高广大

从业者安全素质。

二、行政执法丿、员数量和总法定工作日、监督检查工作

日、其他执法工作日、非执法工作日

我局行政编制 68丿、,现有 62人 ,其 中行政执法人员 58

附表 1

要是除

较高

见附表

作日、

执法

因

吐

V

一

一
丶

七

上

'

卜

ˉ
丁

o
洌

一̈

乒

执

括

.
焖

他

作

)

包户∩
υ

r
υ位

户

比

法

督

他

执

丶

入

金

占

总

监

其

非

三

列

⒈

⒉

⒊

重

"
四

列

检

煤

〓

五

法
(
(
如

重

一
(

人 ,

⒛

点

非

冖ψ

执

作

《

重

的

⌒z

非

工

1,开展安全生产综合监管:1780

2.实施行政许可:1060

3,组织生产安全事故调查和处理:478

4.调查核实安全生产投诉举报:428

5.参加有关部门联合执法:248

6.办理有关法律、法规、规章规定的登记、各案

7.开展安全生产宣传教育培训:560

8.办理行政复议、行政应诉H28

9.完 成本级人民政府或者上级安全监管部门安

法工作任务:1580

(四 )非执法工作 日:7490

1.机关值班:912

2.学 习、培训、考核、会议:3032

3.检查指导下级安全监管部门工作:1372

4.参加党群活动:1224

5.病假、事假:235

6.法定年休假、探亲假、婚 (丧 )假 :715。

附件 :

1.《⒛23年市应急管理局重点检查单位检查计划

2。 《⒛23年市应急管理局一般检查单位检查计划

卜的拙J

“
枳
炯
翅

岷
<
巛

恕
Ε
零

'
埝

舔
炯
帮

'
实

憨
爿
苌
炯
翅

岷
<
※

恕
Ε
零

'
埝

臻
剡
霹

'
奕

炽
爿
苌
剡
靼

岷
<
巛

恕
〓
零

'
埝

瘀
剡
犟

'
葵

憨
爿
苌
炯
憩

呱
<
※

恕
〓
零

'
瘀

瘀
炯
聿

'
栾

炽
爿
苌
炯
翅

岷
<
巛

恕
Ε
零

'
瘀

累
剡
霹

'
奕

欺
爿
苌
剡
舆

以
<
枨

恕
Ε
零

'
瘀

睿
炯
霹

'
奕

憨
爿
苌
剡
黛

以
<
巛

恕
Ε
零

'
瘀

累
剡
霹

'
葵

憨
钭
苌
剡
塑

岷
<
枨

恕
Ε
零

'
瘀

睿
猁
聿

'
葵

欺
爿
苌
剡
翅

以
<
枨

恕
Ε
职

'
奈

秦
剡
翠

'
葵

憨
爿
苌
炯
舆

岷
<
以

恕
E
零

'
瘀

臻
剡
犟

'
葵

炽
爿
苌
炯
翅

岷
<
巛

摁
Ε
怒

'
必

舔
剡
聿

'
葵

憨
爿
≮
剡
槊

以
<
κ

平

≡

豇

'
蓦

尽

钠

翠

'
专

巛

爿

疋
⒁

申

岷
<
巛

恕
Ε
零

、瘀
臻
炯
聿

'
奕

欺
爿
苌
剡
翅

岷
<
以

恕
Ε
零

'
瘀

瘀
炯
聿

'
窠

憨
爿
苌
俐
槊

岷
<
※

恕
Ε
乖

'
瘀

舔
剡
犟

'
葵

憨
爿
苌
炯
槊

岷
<
※

恕
Ε
职

'
埝

钵
炯
聿

'
奕

憨
爿
苌
炯
翅

粼
巛

+ +
H
+
H

+
H
+
H

+ + + +
H
+
冖 + + + + +

郐
郓
爿
抒

:
`
蟥

艹

:
丶

嫩
艹

:
丶

蟥
艹

彐
芯
蟥
艹

:
`
姣

艹

彐
`
嫩

艹

:
芯

醚
艹

习
芯
懋
艹

:
督

嫩
艹

勹
`
蟥

艹

:
芯

懋
艹

一苎

卜
`
公

亠
叮

一

△
卜

亠
△
勹
±
τ

:
芯

嫩
艹

七
督
嫩
艹

q
督

蟥
艹

勹
丶
嫩
艹

⌒
左v
ˇ

匝
芈

H

⌒
m
`
ˇ

匣
玄
制
羽

叹

H
叹
㈧

又
㈧

买
〓

叹
∞

叹

`
叹

`
叹
∽

叹
∽

叹

0
叹
Φ

R
`

讧

●

叹
卜

囟

°
叹
∽

叹

^

⌒U
斟

ˇ

删
衮
制
靼

砖
q
`
嫩

艹

葵
:
`
嫩

艹

恋

△
芯

醚

艹

莛
:
芯

醚

艹

葵
习
`
嫩

艹

葵
3
芯

嫩
艹

苌
:
`
嫩

艹

葵
勹
`
嫩

艹

葵
q
坏

嫩
艹

茛
q
`
蟥

艹

葵
:
芯

嫩
艹

卜
c
’

L

卜

匕
公

ι

r

”
“

〓
'
t
”

h
丐

"
〓

甫
q
`
嫩

艹

葵
△
`
嫩

艹

萜
勹
芯
嫩
艹

萜
:
丶

嫩
艹

楱
w
爿

创

π
您
态
:
《

栋
π
您
璺
恕
爿
`
囡

账
幂
郯

π
您
态
:
帛

《
π
巛
嵯
妲
爿
督
图
账
厣
郯

π
巛

态
3
郯

Κ

卩
巛

茎

蚌

爿
芯

虱
帐

阝
酃

π
巛

钕
:
庭

罾

π
巛

鳖

蚌

爿
$
虱

帐

了
郯

丽
您
迪
柩
鳖
恕
爿
`
+
辚

囡
账
厣
郯

`
邪

:
驯

巛
π
婶
鳖
恕
爿
芯
:
羽

※
圆
账
辱
辚

`
巛

:
巾

旧
丽
巛
隧
恕
爿
芯
3
删

枨
圆
账
幂
郯

坩
芯
螋
k
标

蜊
自
巛
悚
π
恐
鳖
妲
圆
账
邪
幂
q
郴

坩
芯
螋
k
圆

莆
:
彝

※
耵
怂
醛
恕
囡
账
邪
举
:
郯

堤
芯
螋
k
龊

婴

·彐
郯
长
盯
芯
瞪
恕
囡
账
邸
厣

·彐
郯

型

督
蝴
辶
叫
率
账
π
您
鳖
恕
爿
`
架

昶
q
辚

圆
骒
巛
迎

垫

飞

m
丨

郯

π
<
理

热

守
'
标

寺

<
~
讠

婪

π
衤
态
习
赣
担
π
您
醛
恕
爿
芯
囡
账
幂
辚

丽
恐
醛
恕
爿
标
埂
姬
鉴
林
叫
q
辚

丽
您
醛
恕
粼
蚁
:
芯

幂
郯

π
您
鳖
恕
鼠
账
臭
叫
回
艹

巾
烛

O

r |η

□
0
H
叹

㈧廿
∞㈧R

呕
割
驷
酮
口
怛
彐
擀
〓理
斟
髁
鄄

髁
农
卡
炯
槊
u
肼

炯
轻
垭
恻
皿
剁
鞭
酮
回
仁
廿
∞
㈧
o
d

H
过

鲞

弼
柢
制
靼

屺
<
眯

恕
〓
零

'
瘀

瘀
炯
霹

'
葵

憨
爿
苌
炯
翅

以
<
以

恕
z
寒

、埝
舔
炯
帮

`
奕

憨
爿
苌
炯
翅

赆
<
脒

摁
Ε
零

'
埝

瘀
剡
帮

'
栾

欺
爿
姣
锏
舆

赆
<
脒

恕
〓
聿

'
埝

睿
剡
帮

'
荚

炽
爿
苌
炯
塑

以
<
巛

恕
Ε
零

'
奈

舔
剡
谭

'
染

欺
爿
〖
炯
槊

赆
<
枨

恕
〓
零

'
奈

冒
炯
犟

`
葵

憨
爿
苌
炯
槊

岷
<
※

恕
Ε
职

'
瘀

累
炯
帮

'
奕

欺
爿
苌
炯
槊

腮
<
脒

摁
〓
焖

'
菸

瘀
炯
聿

'
葵

憨
爿
苌
炯
槊

腮
<
脒

恕
Ε
寒

'
埝

界
炯
犟

'
葵

炽
爿
苌
炯
槊

nLs

<
称

婀
卫
尽

'
埝

瘀
炯
犟

'
葵

憨
爿
苌
炯
翅

以
<
巛

恕
〓
零

'
埝

睿
剡
卑

'
粪

憨
爿
苌
剡
槊

以
<
巛

恕
Ε
零

'
埝

睿
剡
卑

'
葵

欺
爿
苌
剡
槊

赆
<
涨

摁
Ε
怒

'
埝

瘀
炯
聿

'
荚

憨
爿
苌
剡
舆

以
<
巛

恕
Ε
寒

'
瘀

瘀
剡
犟

'
葵

憨
爿
苌
炯
槊

呱
<
巛

恕
反
零

'
奈

舔
剡
攉

'
奕

憨
爿
苌
剡
槊

竖

书

坐

播

下

坌

届

非

葬

淼

岢

谕

嫜

以
<
粼

恕
Ε
寒

'
埝

界
炯
谭

'
黛

欺
爿
苌
炯
槊

琚
<
巛

摁
埴
职

'
峪

髁
猁
猝

`
破

燃
爿
苌
炯
郯

赃
<
琳

艇
恒
乖

'
嚓

昏
猁
谭

'
窠

炽
爿
硬
锏
翅

岷
<
※

恕
Ε
寒

'
埝

瘀
剡
谭

'
粪

憨
爿
硬
剡
槊

蠡

巛
H
+
H

d
+
H

H
+
H

H
+
H

H
+
H +

H
+
H

d
+
H

H
+
H +

H
+
H +

H
+
H +

d
+
H

L
爿

H
+
H

一
"
” +

郓
吊
爿

t

·
:
芯

蟥
艹

q
`
蔌

艹

勹
芯
嫩
艹

杖
划
雩
炽

毖
挫
罚
炽

忡
挫
吝
炽

`
划

雩
炽

烨
挫
d
炽

`
划

雩
炽

忡
靼
雩
炽

毖
攀
犁
炽

世
挫
罴
炽

憷
挫
喾
炽

婶

舟
珀

臭

矧
到

娴
樱

交

热

≤

一`J
`
`

筇

厍

骞
葵

⌒
∠v
ˇ

匝
世

H

⌒
m
`
ˇ

,
卫

一,
n
凵

ⅢI

冖凵冂
r

叹
Φ

H

叹
〓

叹

㈧
H

叹
㈧

叹
〓

叹

`
叹
∽

叹

0
叹
卜

叹
∞

叹

^

叹
0
H

叹
〓

叹
〓

叹
〓

叹
〓

叹
〓

一亠

~

顶

∝
叹
∞

⌒U
肼

ˇ

删
苌
炯
俚

‘△
c
一

丬
一

卜
丶

(
`
L
r

刀
邯

^
一

.
狂

`
血

丐

边
π

葵
门
芯
懋
牿

苌
:
`
嫩

艹

葵
雩
炽

蓰
雩
炽

砖
雩
炽

葵
吝
炽

砖
雩
炽

砖
乎
炽

葵
吝
炽

砖
翠
炽

苌
芒
炽

苌
靼
炽

砖
爿
剩
岙

葵
爿
剩
幂

萜
爿
剁
霉

砖
爿
剩
幂

苷

爿

翎

卩

⊥艰

今

妯
卫
栾

砖
爿
剩
幂

楱
岬
爿
娟

芯
邪
辔
叶’
凿
π
您
醛
埏
囡
燃
`
邪

蛛
娴
卜

w

囟
爿
芈
燃
姬
π
您
囝
袈
反
w
袈

碎
皿
艹

耐
您
璺
恕
憨
帮
胛
H
刊

热
苄
长

π
巛
迪
帜
璺
恕
埝
谧
雩
№
喇
恤
郯
扣

w

π
您
垧
翠
√
震
幂
郯
絷
阿
艹

π
您
璺
恕
弼
葵
舯
吝
幂
郴

々
艹
甜
驷
饕
摺
幂
郯

π
巛
邢
砖
埝
摺
幂
螂

π
您
匿
恕
零
√
嫩
酬
碣
自
郯

丽
您
迪
帜
嵯
恕
世
燧
世
艹
q
郴

π
您
隧
恕
迟
巛
志
摺
礅
q
郯

囚
账
幂
艹

w
巛

醛
恕
邱
砖
荚
萎
凝
芈
艹
门
辚

昔
袈
果
袈
螳
艹

π
您
蛏
恕
早
掺
幂
郴

k
形

丶邸
蟥
π
您
匿
恕
憨
甾
岙
郴

`
形

.
厣

蟥
w
巛

鳖
妲
督
睽
幂
郯

k
烬

败
艹
自
郯
帝
爿
姊
蟋
败
艹
π
婶
醛
恕
夺
睽
厣
郯

π
巛
世
抿
瞪
恕
蝶
※
长
湫
书
郯

田
您
璺
摁
枣
黛
娴
樱

⌒
勹
郯

ˇ
幂
郯

k
买

飙
赆
婶
π
您
烬
恻

巾

赎

艏
枳
制
靼

岷
<
以

恕
〓
零

'
埝

泰
炯
聿

'
窠

炽
爿
苌
剡
郯

眠
<
以

恕
Ξ
零

'
瘀

累
炯
霹

'
葵

憨
爿
苌
炯
槊

岷
<
巛

恕
Ε
零

'
瘀

睿
剡
聿

'
荬

炽
爿
苌
炯
槊

岷
<
巛

恕
〓
乖

、埝
冒
炯
聿

'
奕

憨
爿
长
剡
槊

岷
<
※

恕
〓
零

、埝
睿
剡
聿

'
葵

憨
爿
涩
剡
槊

岷
<
以

恕
〓
乖

'
埝

瘀
炯
挥

'
奕

憨
爿
浆
炯
翅

岷
<
巛

恕
Ε
零

'
埝

睿
剡
串

'
实

憨
爿
≮
炯
槊

以
<
巛

恕
Ε
承

'
埝

瘀
炯
聿

'
葵

憨
爿
苌
炯
翅

岷
<
巛

摁
Ε
翠

'
埝

冒
剡
霹

'
栾

憨
爿
苌
剡
璁

氓
<
巛

恕
Ε
零

'
瘀

瘀
炯
犟

'
奕

憨
爿
苌
剡
翅

岷
<
巛

恕
Ε
乖

'
埝

钵
炯
聿

'
葵

炽
爿
苌
剡
翅

岷
<
以

恕
Ε
乖

'
埝

睿
炯
聿

'
奕

憨
爿
K
剡

黛

岷
<
以

恕
Ε
零

'
埝

瘀
剡
聿

'
荼

憨
爿
〖
炯
槊

岷
<
以

恕
Ε
零

、瘀
瘀
炯
聿

'
菜

憨
爿
又
剡
翅

岷
<
以

恕
Ε
尽

'
瘀

瘀
剡
荦

'
栾

憨
爿
涩
炯
翅

岷
<
巛

恕
Ε
零

'
奈

钵
炯
猝

'
荼

炽
爿
涩
炯
舆

以
<
巛

榔
Ε
尽

'
零

铩
炯
镭

'
栾

憨
爿
苌
俐
狎

睚
<
卅

艇

垣
撺

'
熔

.
帚

翔
耸

'
某

燎
裂
硬
郑
寞

岷
<
巛

恕
Ε
零

'
瘀

瘀
炯
聿

'
葵

炽
爿
苌
剡
翅

粼

≤
+ + + + + + +

d
+
冖 + + + + + + + + +

H
+
H + +

鄣
郓
爿

t

嫔

泵

褰
≤

枣
蚁

葵
蚁

蘑
≤

缮
葵

褰
≤

铎
≤

H
梨 枣

蚁
突
蚁

娴
臭

娴
臭

娴

郏
婶
缨

婶
樱

娴
臭

丬

弹

婶

邸
婶
樱

⌒
左v
ˇ

匝
世

H

⌒
m
`
ˇ

叵
玄
炯
靼

叹
∞

叹
∽

叹
∽

叹
∽

叹
∽

叹
∽

叹
∽

叹
∽

叹
∽

叹
卜

叹
卜

叹
卜

叹
〓

叹
卜

叹
卜

叹
卜

叹
卜

卩
`
°

叹
H
冖

叹
H
H

⌒u
斟

ˇ

恻
蓰
制
靼

葵
爿
剡
幂

葵
爿
剩
幂

恋
爿
剩
霏

葵
爿
剡
幂

苌
爿
剩
幂

砖
爿
剩
幂

蓰
爿
剩
幂

蓰
爿
剁
幂

葵
爿
剩
幂

商
爿
剩
幂

蓰
爿
剩
幂

蓰
爿
剁
幂

恋
爿
剩
幂

苌
爿
剩
幂

苌
爿
剩
辱

苌
爿
剁
黎

蓰
爿
剩
幂

蓰
爿
剡
幂

苌
爿
剁
幂

萜
爿
剩
霉

辏
蝉
爿
剞

k
剁

辎
丽
巛
孱
恻

陌

巛
态
盯
丽
划
眸
埝
憨
婶
舟
π
您
嵯
粑
圆
账
爿
冰
厣
郯

π
怂
醛
恕
鄄
葵
紫
憨
剞
蟋
幂
郯

π
巛
醛
恕
舔
郦
罴
蜢
幂
郴
:
郯

k
态

雩
睽
恒
聪
π
您
葵
槲

`
剁

罪
婶
粼
蟥
樱
π
您
葵
恻

π
您
赙
豢
幂
捻
ˉ
丽
您
≤
恻

丽
芯
璺
恕
剡
幂
您
粼
擤
w
憩

郦

⌒
:
郯

ˇ
圆
账
厣
郯

π
您
璺
恕

⌒
3
鄹

ˇ
埂
訾
烬
蛳
耍
斟

π
芯
鳖
恕
藜
萎
※
耆
囡
账
郦
厣
3
鄹

π
您
鳖
恕
邱
甫
枣
婺
娴
臭
郦
厣
:
辚

`
形

丶巡
蟥
π
◇
鳖
恕
冬
睽
厣
郴

k
厣

靼
苜
嵌
丽
您
鳖
恕
冬
睽
幂
鄹

k
禄

夺
π
芯
鳖
恕
冬
巡
幂
耱

`
形

.
剥

巛
π
您
匿
恕
夺
睽
厣
辚

々
廿
酗
驷
赆
遄
π
芯
鳖
恕
夺
睽
幂
郴

π
巛
嵯
恕
爿
硪
胤
胂
困
账
郴
嗓
ψ

w

π
婶
嵯
恕
厣
掺
幂
郴

k
形

.
邸

蟥
π
芯
醛
恕
督
躞
厣
郴

巾
恢

H
`

寸
寸

0
寸

赆
<
啉

锶
垣
坪

'
必

赓
俐
蹿

'
荬

憨
爿
寒
剡
翅

坟
幂
型
淙
夺

丽
巛
鳖
怔
督
睽
靥
郯

弼
椒
炯
靼

岷
<
※

恕
〓
零

'
埝

舔
炯
犟

'
卖

憨
爿
又
剡
翅

岷
<
巛

恕
E
乖

'
瘀

秦
炯
聿

`
粪

憨
爿
K
炯

槊

岷
<
枨

恕
Ε
零

'
埝

舔
炯
聿

'
窠

憨
爿
长
划
槊

岷
<
※

恕
〓
零

'
瘀

瘀
炯
犟

'
实

憨
爿
长
剡
槊

粼
≤

+ + + +

鄹
郓
割
抒

◇

邸

娴

臭

珀

邸
珀

邸

⌒
左
v
ˇ

匝
世

H

⌒
m
`
ˇ

叵
室
炯
羽

R
〓 叹

H
H

叹
冖
H

叹
〓

⌒
羽
斟
ˇ

恻
苌
制
靼

苌
爿
剩
幂

苌
爿
剡
幂

走
爿
剩
霏

砖
爿
剩
霏

楱
蝉
爿
创

L
`
劝

.
厣

燧
丽
巛
醛
埏
您
锱
萃
郴

π
您
鳖
恕
烬
幂
蚌
町
檠
槌
前
絷
辱
章
厣
郯

k
葵

邾
耵
怂
瞪
恕
督
督
累
鄹

盯
芯
迪
帜
鳖
恕
蝌
累
厣
郴

巾
烛

巛
枳
剞
靼

岷
<
巛

恕
Ε
褰

'
察

界
剡
犟

'
奕

憨
爿
辽
炯
舆

岷
<
※

摁
Ε
寒

'
察

罴
炯
霹

、窠
憨
爿
辽
炯
舆

岷
<
巛

恕
Ε
霖

、察
踩
锏
聿

、粪
憨
爿
辽
炯
翅

岷
<
※

恕
Ε
霖

、察
累
剡
犟

、粪
憨
爿
辽
剡
舆

以
<
※

恕
Ε
零

、察
累
剡
犟

'
奕

炽
爿
辽
剡
槊

岷
<
※

恕
Ε
零

'
察

累
炯
聿

、粪
憨
爿
辽
剡
槊

岷
<
※

恕
Ε
褰

'
察

舔
剡
犟

、窠
炽
爿
辽
炯
舆

岷
<
巛

恕
Ε
零

、尜
累
剡
犟

'
窠

欺
爿
辽
炯
舆

岷
<
※

恕
E
怒

'
尜

冒
剡
犟

、奕
欺
爿
苌
剡
舆

肾
b
$
止

轵
L
鬯

蹁
遇
ι
架
督
豆
癫
婚

岷
<
巛

恕
Ε
零

'
察

镙
猁
犟

'
窠

憨
爿
辽
炯
舆

以
<
巛

摁
Ε
霖

'
潜

镙
剡
霹

'
窠

憨
爿
辽
炯
槊

粼

≤

郐
郓
爿

t

△
标
嫩
艹

△
标
蛏
艹

△
芯
嫩
艹

△
标
嫩
艹

习
标
嫩
艹

勹
芯
缁
艹

△
督
嫩
艹

△
芯
嫩
艹

习
志
蛏
艹

扫
格
嫩
艹

H
罴

H
罴

⌒
左v
ˇ

□
芈

H
㈧ ㈧ ㈧ ㈧ ㈧ ㈧ ㈧ ㈧ ㈧

⌒
m
`
ˇ

Ε
玄
创
靼

叹
∞

叹
寸

叹
寸

叹

0
叹

0
叹
卜

叹
卜

买
∞

叹
°

帜

g
叹
〓

叹
∽

⌒
羽
腓
ˇ

恻
蓰
剞
掣

葵
△
督
嫩
艹

砖
△
标
嫩
艹

蓰
△
标
琰
艹

葵
:
标

嫩
艹

砖
习
标
蟥
艹

葵
习
督
嫩
艹

葵
△
标
嫩
艹

苌
习
督
嫩
艹

苌
q
芯

嫩
艹

芒
尸

显

平

葵
罴
瞑

苌
罴
炽

巾

烛
㈧ ¨ 寸 ∽ 0 0ˉ ∞ 0 lD

H 冖

㈧

□
口

熙
㈧
廿
田

R

υ
厶
v
,
σ

`

一
亠

△
Ⅲ
一
L
引

c
L
丬

,
r
"
肛

丬

丬
Ⅲ
丬
L
刊

c
υ

⌒̀

,
⒒

`
L
羽

吖

一Ⅲ
"
 陆
U
`
刘

H
议

i
一
一
1
←

1
●

〓
Ⅺ
丶
τ
刈

Ⅲ
Ⅲ
〓
升
4
舛

仿
Ⅸ
力
邛
艹
巛

折砬
仿
Ⅸ
力
犁
由
罚

1
︱

m
Ⅱ

"
"
m
慰

"
刈

上
砭
丘
π
乜
兴

o
C
C
C

呕
刚
驷
酮
性
忙
彐
螂
〓u
斟

腮
鄄

㈧
芒
盅

巛
枳
钏
靼

岷
<
枨

恕
E
尽

'
察

瘀
炯
霹

'
窠

憨
爿
辽
剡
舆

岷
<
※

恕
Ε
尽

、察
舔
剡
卑

'
窠

憨
爿
苌
剡
翅

岷
<
巛

恕
Ε
寒

'
察

界
剡
聿

'
奕

欺
爿
〖
剡
槊

以
<
巛

恕
Ε
褰

'
潜

罴
炯
霹

'
窠

炽
爿
辽
剡
舆

岷
<
※

恕
Ε
寒

'
察

界
炯
犟

'
奕

欢
爿
〖
剡
舆

岷
<
巛

恕
Ε
零

'
察

罴
炯
聿

'
窠

憨
爿
辽
炯
舆

岷
<
※

恕
E
褰

'
潜

奏
炯
霹

'
葵

憨
爿
辽
创
舆

岷
<
※

恕
Ε
黑

、察
舔
剡
聿

'
奕

憨
爿
〖
剡
翅

岷
<
※

恕
E
褰

'
察

累
炯
聿

'
荬

憨
爿
辽
剞
舆

岷
<
※

恕
Ε
寒

、察
瘀
炯
聿

'
窠

炽
爿
〖
剡
憩

以
<
巛

摁
Ε
零

'
察

不
剡
聿

'
窠

炽
爿
涩
剡
翅

岷
<
※

恕
Ε
寒

、察
累
炯
聿

'
葵

憨
爿
辽
剡
舆

岷
<
枨

恕
E
职

'
汴

舔
剞
裙

'
吏

欺
爿
K
剞

镡

以
<
※

恕
Ε
褰

、嚓
罴
炯
尊

'
熏

憨
爿
辽
创
舆

岷
<
※

恕
E
零

'
察

舔
炯
犟

'
荬

炽
爿
≮
剞
翅

岷
<
※

恕
Ε
霖

'
察

舔
炯
聿

'
窠

炽
爿
涩
剡
翅

粼
≤

郐
郓
爿
↓

H
罚

H
〓

H
罴

H
罴

娴

怨

H
最

烈
辱

爿
剡

幂

褰
≤

耕
受

蘑
琚

H
梨 褰

≤

≤
三

聆

爿
削
幂

爿
剩

露

爿
剁
幂

⌒
左v
ˇ

田
芈

H
㈧ ㈧ ㈧ ㈧ ㈧ ㈧ ㈧ ㈧ ㈧ ㈧ ㈧ ㈧ (㈥ ㈧ Oq

⌒
m
`
ˇ

匣
室
锏
靼

叹
卜

叹
∞

叹
灬

巾̀
冖

H
叹

H
叹

H
叹

H
叹

H
叹
∽

叹
⌒

叹
∽

叹
灬

囗

`
叹

d

一亠

o

叹
〓

⌒u
蝌

ˇ

删
夜
钏
靶

恋
吝
炽

葵
吝
炽

葵
罴
炽

蓰
吝
炽

甫
爿
剡
幂

商
爿
剡
幂

葵
爿
划
岙

葵
爿
剡
幂

葵
爿
喇
幂

葵
爿
剡
寤

葵
爿
剡
幂

葵
爿
剡
幂

弯

爿

叫

舀

苌
淡
琚

露
淡
诨

蓰
淡
琚

巾

烛
¨ Xr ∽ ∞ ∽ 0

㈧ ㈧

㈧
㈧

C0
㈧

寸
㈧ (●闷

0
㈧

t′
′̄

㈧
∞
㈧

巛
柢
锏
靼

岷
<
※

恕
Ε
寒

、谷
舔
炯
犟

'
窠

炽
爿
辽
剡
翅

以
<
※

恕
Ε
褰

'
察

踩
猁
霉

、窠
憨
爿
苌
炯
舆

岷
<
※

恕
Ε
霖

、嚓
累
炯
聿

'
粪

憨
爿
苌
炯
槊

岷
<
※

恕
Ε
零

、嚓
累
剡
犟

、卖
欢
爿
〖
炯
翅

岷
<
※

恕
Ε
褰

'
奈

累
炯
聿

'
粪

憨
爿
〖
炯
舆

岷
<
※

恕
Ε
褰

'
奈

秦
炯
聿

、粪
炽
爿
疋
剡
舆

岷
<
※

恕
Ε
零

'
棼

舔
炯
聿

、荬
憨
爿
辽
炯
舆

以
<
以

恕
Ε
零

'
烬

臻
剡
霹

'
卖

憨
爿
〖
炯
舆

以
<
巛

恕
Ε
零

'
奈

舔
炯
聿

'
奕

憨
爿
K
剡

舆

以
<
※

恕
E
零

、埝
舔
炯
犟

'
葵

憨
爿
辽
剡
舆

以
<
巛

恕
Ε
零

'
嚓

粼
创
聿

'
丈

憨
爿
辽
剡
槊

粼
≤

郐
郓
爿
抒

爿
剡
幂

爿
到
幂

爿
剩
幂

爿
剡
幂

爿
到
幂

爿
到
幂

爿
剩
幂

爿
划
幂

爿
到
幂

萘
块
剡
燃

萘
舆
创
燃

⌒'
←̀
ˇ

□
芈

H
㈧ ㈧ ㈧ ㈧ ㈧ ㈧ ㈧ ㈧ ㈧ ㈧ ㈧

⌒
m
`
ˇ

匣
玄
创
靼

叹
寸

叹
∽

叹

0
叹
卜

叹
∞

叹
∽

口̀
Φ

H

口̀
H
H

巾⌒
㈧
d

叹

0
叹
卜

⌒u
斟

ˇ

删
夜
制
靼

花
淡
琚

甫
淡
琚

葵
淡
琚

甫
淡
琚

甫
淡
琚

葵
淡
琚

苌
淡
琚

葵
坎
琚

葵
淡
琚

花
乘
累

蓰
忝
累

巾

烛 ㈧

Φ
∞ C0 C0 C0

寸
∞ ∞

∽
C0

卜

¨ C0 ∞

(信
`息
公开形式:主动公开 )

鞍山市应急管理局办公室 2023+2月  10 日 印爿之

经办人:胡 晓明 电话:5896110 共印20份